
 
                                                                                                         

 Rr. "Papa Gjon Pali II", Nr. 15, 1010 , Tiranë | www.ama.gov.al 
Tel. +355 4 2233006 | Email. info@ama.gov.al 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Blerësit kryesorë të kohës televizive në televizionet kombëtare 
 

Shtator 2025 

01.09.2025-30.09.2025 

 

Klan TV 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Top Shop 908.6 

2 Comodita Home 659.02 

3 Red Group 364.72 

4 Telebingo  213.5 

5 Vodafone 190 

Top Channel 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Comodita Home 587.5 

2 Top Shop 581.3 

3 Digitalb 514.53 

4 Shqip Online 223.67 

5 Fondacioni Dritan Hoxha 171.5 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Tring 578.78 

2 Oben 405 

3 Melia 324.5 

4 Comodita Home 260 

5 Albanian Motors Company 248.05 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Abissnet 27.28 

2 Vodafone 26.53 

3 Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit 21.58 

4 Universiteti Zonja e Këshillit të mirë 11.4 

5 Schulthess 4.67 
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